



Vidriksen Holding ApS

Kildebjerg Skovvej 86, 8680 Ry
CVR-nr. 29606269

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.02.2020

Søren Leth Vidriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vidriksen Holding ApS
Kildebjerg Skovvej 86
8680 Ry

CVR-nr.: 29606269
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Søren Leth Vidriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele, som investerer i fast ejendom samt køb, salg og udlejning af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 142 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(55.253)	(68.416)
Personaleomkostninger	1	(2.316)	(2.383)
Af- og nedskrivninger		(14.866)	(11.357)
Driftsresultat		(72.435)	(82.156)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(9.885)	1.205.445
Andre finansielle indtægter	2	24.900	56.794
Andre finansielle omkostninger	3	(73.097)	(41.735)
Resultat før skat		(130.517)	1.138.348
Skat af årets resultat	4	(11.466)	16.396
Årets resultat		(141.983)	1.154.744
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(252.583)	1.046.744
Resultatdisponering		(141.983)	1.154.744

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.035	49.856
Materielle aktiver	5	97.035	49.856
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.244.368	7.515.364
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	0
Finansielle aktiver	6	4.369.368	7.515.364
Anlægsaktiver		4.466.403	7.565.220
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		347.995	142.511
Udskudt skat		0	11.002
Andre tilgodehavender		96.972	94.152
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Tilgodehavender		445.967	247.665
Likvide beholdninger		4.409.773	3.330.769
Omsætningsaktiver		4.855.740	3.578.434
Aktiver		9.322.143	11.143.654

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.883.258	7.154.254
Overført overskud eller underskud		5.167.667	2.149.254
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		9.286.525	9.536.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til associerede virksomheder		0	1.539.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.368	41.335
Skyldig selskabsskat		0	15.186
Kortfristede gældsforpligtelser		35.618	1.607.146
Gældsforpligtelser		35.618	1.607.146
Passiver		9.322.143	11.143.654

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.154.254	2.149.254	108.000	9.536.508
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(3.261.111)	3.261.111	0	0
Årets resultat	0	(9.885)	(242.698)	110.600	(141.983)
Egenkapital ultimo	125.000	3.883.258	5.167.667	110.600	9.286.525

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Pensioner	2.316	2.383
	2.316	2.383
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	24.900	56.794
	24.900	56.794

3 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	70.021	39.375
Renteomkostninger i øvrigt	3.076	2.360
	73.097	41.735

4 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	11.002	(12.522)
Regulering vedrørende tidligere år	464	(3.874)
	11.466	(16.396)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	64.636
Tilgange	62.045
Kostpris ultimo	126.681
Af- og nedskrivninger primo	(14.780)
Årets nedskrivninger	(14.866)
Af- og nedskrivninger ultimo	(29.646)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.035

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	361.110	0
Tilgange	0	125.000
Kostpris ultimo	361.110	125.000
Opskrivninger primo	7.154.254	0
Andel af årets resultat	(9.885)	0
Udbytte	(3.261.111)	0
Opskrivninger ultimo	3.883.258	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.244.368	125.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Hesø Invest A/S	Risskov	A/S	50,0	7.746.328	(118.253)
Ejendomsselskabet Søbyen A/S	Silkeborg	A/S	22,2	1.670.420	221.585

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
